2019年11月1日 版式策划：张文龙 责任校对：绍 文

广告10

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司263户债权、2户物权资产债务催收公告
根据中国农业银行股份有限

公司内蒙古自治区分行与中国长
城资产管理股份有限公司内蒙古
自治区分公司签署的《委托资产批
量转让协议》，中国农业银行股份

有限公司内蒙古自治区分行（含各
分行、支行）于 2016 年 9 月 20 日将
263 户债权资产（包括债务人及其
担保人享有的主债权及担保合同
项下的全部权利）及 2 户物权资产

依法转让给中国长城资产管理股
份有限公司内蒙古自治区分公司。
我公司现公告通知各债务人及担
保人以及其他相关各方，中国长城
资产管理股份有限公司内蒙古自

治区分公司作为上述债权及物权
资产的受让方，现公告要求上述债
务人、担保人及关联方，从公告之
日起立即向我公司履行主债权合
同及担保合同约定的偿付义务或

相应的担保责任。
特此公告。
中国长城资产管理股份有限公

司内蒙古自治区分公司
2019年11月1日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

100

101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

债务人名称
呼和浩特市赛罕区农牧业生产资料公司
内蒙古盘古集团有限公司
呼和浩特市机床附件总厂
马田义
胡亚蒙
张建国
吴晓军
张红燕
高学军
刘丽丽
杨智雅
刘市爱
张强
戴继军
张志刚
王志成
智学峰
阿拉腾乌拉
包风悟
陈学仁
胡依格
黄丙彦
黄培峰
李成祥
李翠娟
李刚
李国元
李吉仁
李庭胜
李有新
梁汉祥
梁汉祥
刘凤霞
马格日巴图
马良军
彭国强
石春玲
石光玉
邰继荣
田全生
王建国
王开宏
王清福
王永军
吴志军
谢恒同
薛彪
闫军
杨学宏
杨有成
杨玉宏
杨在仁
俞昌明
张宏智
张晓军
张晓军
张永忠
张玉萍
赵瑞林
赵瑞林
周金龙
内蒙古科发生态产业集团有限公司
内蒙古林学院沙漠治理研究所
内蒙古巴彦高勒三盛食品有限责任公司
巴盟侨联四元研制有限公司
巴盟畜牧科技开发示范基地
临河市世奇林业种苗公司
内蒙古巴盟乌拉特中旗河套联鑫高效农牧业开发中心
五原广丰农业综合有限责任公司
内蒙古五原县土特产品实业公司
内蒙古恒丰食品工业集团股份有限公司
内蒙古佘太水泥有限责任公司
赵桂萍
王利雄
孟长云
逯文阁
刘芳
李思亮
李姝蕊
韩鹏飞
韩允文
陈茹
郭祖会
王旭光
王虎
刘六锁
巴盟誉川有限责任公司（物权）
陈四娃
韩友林
李秀荣
郝利斌
李志明
李立华
田玉兰
孙树旺
张秀明
刘泽锋
包头市远古置业有限责任公司

内蒙古库布其牛业有限公司

康升荣

苏文清

杨继平
张玉庭
高润
韩永前
斯琴
黄玉金
阿荣旗育才中学
沃丽雅
曹桂平
杨勇
常金宏
陈洪海
百岁
张昊
张艳华
赵蒙
苏永杰
吴桂芬
陶臣
李景林
陈雅玲
叶绍斌
刘承悦
孙汉有
刘艳华

保证人名称

呼和浩特锅炉制造总厂

内蒙古昌盛房地产开发有限责任公司
内蒙古元兴房地产开发有限公司
内蒙古元兴房地产开发有限公司
内蒙古元兴房地产开发有限公司
内蒙古元兴房地产开发有限公司

内蒙古元兴房地产开发有限公司
内蒙古元兴房地产开发有限公司
内蒙古元兴房地产开发有限公司

内蒙古元兴房地产开发有限公司
内蒙古元兴房地产开发有限公司
蒙牛公司

阿左旗巴润别立图日更嘎查委员会

阿左旗中泰有限责任公司

阿左旗傲龙布拉格镇供水服务站

临河市华裕房地产开发公司
临河市华裕房地产开发公司
临河市华裕房地产开发公司
临河市华裕房地产开发公司
临河市华裕房地产开发公司
临河市华裕房地产开发公司
临河市华裕房地产开发公司
南渠水暖器材厂
南渠水暖铸造厂
内蒙古巴彦淖尔增力全有限责任公司

包头市九原区甲尔坝屠宰场
内蒙古自治区民政福利企业总公司包头分公司
内蒙古自治区民政福利企业总公司包头分公司
内蒙古自治区民政福利企业总公司包头分公司
包头市九原区甲尔坝屠宰场
内蒙古自治区民政福利企业总公司包头分公司
内蒙古自治区民政福利企业总公司包头分公司
内蒙古自治区民政福利企业总公司包头分公司
包头市云天房地产开发公司

内蒙古盘古集团有限责任公司

内蒙古盘古集团有限责任公司

内蒙古伊克昭盟中腾房地产开发有限责任公司

内蒙古伊克昭盟中腾房地产开发有限责任公司

高润
内蒙古伊克昭盟生产资料服务公司

呼伦贝尔春兰汽车贸易有限公司
呼伦贝尔春兰汽车贸易有限公司
呼伦贝尔春兰汽车贸易有限公司

抵(质)押人名称
呼和浩特市赛罕区农牧业生产资料公司

内蒙古方舟房地产开发有限公司、内蒙古盘古羊绒纺纱制品有限公司、内蒙古骑士现代农业开发有限公司、内蒙古乌兰布和生态农业有限公司

马田义
胡亚蒙
张建国
吴晓军
张红燕
高学军

杨智雅
刘市爱
张强

张志刚
王志成

智学峰、郝云峰
阿拉腾乌拉
付金花
陈学仁
胡依格
郝有祥
黄培峰

阿左旗巴润别立图日更嘎查委员会
李翠娟
李有军

李国元、王宗亮

李庭胜
彭金瑞

生格、朝尔门
图门巴依尔

苏和、马四、薛国庆
胡格吉乐图

彭国强
石春玲

张恒、石明胜
邰国良
田全生
王建国

王尚忠
王以新
谢恒同

张晓军、梁汉祥

杨有成

王庆云
张晓军

张永盛、白金山、张金元、别立格太
赵贤卫、张永青、张永生

杨恒泽
内蒙古科发生态产业集团有限公司

内蒙古巴彦高勒三盛食品有限责任公司
巴盟四元农机研制有限公司
巴盟畜牧科技开发示范基地

许福新
内蒙古巴盟乌拉特中旗河套联鑫高效农牧业开发中心

五原广丰农业综合有限责任公司
内蒙古五原县土特产品实业公司

恒丰食品工业集团股份有限公司，包括各分公司
内蒙古佘太水泥有限责任公司

赵桂萍
王利雄、韩树琴
孟长云、周丽琴
逯文阁、胡美珍
刘芳、李慧贤
李思亮、刘红梅
李姝蕊、陈绍明
韩允文、陈美英

内蒙古巴彦淖尔增力全有限责任公司
郭祖会、付跃锁
王旭光、张香萍
王虎、刘冬梅
刘六锁、范凤英

物权资产情况：房屋建筑物2448.39㎡，土地61792㎡

张秀明
刘泽锋

内蒙古方舟房地产开发有限责任公司

包头市骑士集团饲料有限公司、内蒙古方舟贸易有限公司

杨继平
张金锁

阿荣旗育才中学
郭吉成、沃丽萍
曹桂平、张治帮
杨勇、栾冬冬

常金宏
陈洪海、李桂芝

百岁
张昊

张艳华
赵蒙

苏永杰.王艳芳
吴桂芬
陶臣

李景林
刘齐、陈雅玲

叶绍斌
刘承悦
孙汉有

刘艳华、张国强

本金
2,700,000.00

130,610,000.00
1,780,000.00

36,847.74
45,678.83
94,901.87
25,325.26

159,863.06
24,382.22
58,100.74
42,482.71
31,108.40

193,710.62
78,093.36
25,796.75

442,360.25
261,310.76
25,000.00
18,000.00
90,000.00

126,000.00
6,000.00
40,000.00
20,000.00
12,000.00
7,728.00

0.00
6,000.00
14,300.00

0.00
11,000.00

0.00
2,100.00
25,000.00
14,000.00
35,035.11

0.00
50,000.00
6,900.00

169,000.00
27,500.00
11,000.00
19,000.00

0.00
19,000.00

0.00
13,054.41

0.00
8,200.00
22,500.00

0.00
13,573.00
1,000.00

0.00
10,000.00
75,150.00
70,000.00
5,280.00

0.00
0.00

8,148.85
17,700,000.00

267,622.47
1,000,000.00
922,200.00

3,800,000.00
4,190,000.00
576,125.43

4,810,249.00
1,500,000.00

161,760,000.00
12,763,000.00

799,750.00
533,948.19
284,343.64
608,699.66
560,152.27
709,968.34
396,704.55
188,800.00
172,900.00

1,500,000.00
86,785.71
58,814.56
74,000.00

129,998.07
6,291,581.78

3,995.00
83,772.05
61,819.72
48,960.35
4,791.54
6,545.00

303,333.30
289,597.49
64,799.19

101,288.44

22,932,092.00

52,547.10

0.00

0.00
30,916.76
52,000.00
10,000.00
11,068.38
24,974.43

490,000.00
100,000.00
101,419.99
58,221.55

115,893.21
1,725.11
46,412.47

113,107.80
60,611.82

477,872.38
533,576.13
80,000.00
90,000.00
85,000.00
40,000.00
90,000.00
84,000.00
70,000.00
40,000.00

利息
7,735,190.27

160,190,528.42
2,581,638.40

23,748.29
28,382.59
137,356.06
17,014.75
220,555.69
10,727.92
36,839.95
32,318.53
25,691.39
237,348.91
95,514.63
19,293.72
583,244.66
350,707.20
36,707.11
51,325.16
119,457.33
141,340.48
7,591.50

132,119.23
23,469.40
23,602.36
23,522.20
35,386.49
6,437.34
40,097.16
29,562.00
16,731.78
15,138.31
4,714.86
35,933.35
11,871.43
55,220.19
8,435.62
68,239.00
7,410.26

365,728.39
50,979.84
32,070.21
30,591.30
15,805.35
31,553.21
16,996.73
31,197.56
7,275.20
14,289.44
73,021.01
8,217.39
13,671.70
5,782.47
12,099.00
15,113.48
118,952.77
195,301.00
7,830.15
16,418.47
35,862.90
9,649.14

14,572,602.37
570,101.63

3,951,530.87
2,166,008.43
4,512,880.78
5,331,702.31
1,492,999.78
3,505,241.98
1,494,411.76

257,611,362.79
23,360,613.53
1,467,880.62
960,669.30
426,149.66

1,200,630.32
952,618.96

1,241,779.92
649,297.43
584,579.48
496,079.28

2,542,752.06
123,291.95
46,728.65
100,827.01
192,656.53

0.00
4,357.28

119,787.02
87,327.40
52,444.92
5,190.29
10,274.09
339,084.18
355,760.28
77,948.69
130,747.21

1,503,681.61

34,724,572.26

75,548.86

89,381.22

52,845.05
48,655.26
26,525.69
19,335.67
13,306.63
30,487.83
423,397.21
145,435.73
126,296.17
29,868.95
111,113.57
16,526.54
68,943.31
172,263.30
84,807.01
677,917.73
805,008.43
111,849.88
126,001.07
118,839.80
55,896.91
125,855.51
117,441.29
97,969.11
55,924.73

孳生息
560,385.00

27,108,105.50
369,439.00
7,647.75
9,480.64
19,696.88
5,256.26
33,179.58
5,060.53
12,058.81
8,817.29
6,456.55
40,204.64
16,208.28
5,354.12
91,811.87
54,235.05
5,188.75
3,735.90
18,679.50
26,151.30
1,245.30
8,302.00
4,151.00
2,490.60
1,603.95

0.00
1,245.30
2,967.97

0.00
2,283.05

0.00
435.86

5,188.75
2,905.70
7,271.54

0.00
10,377.50
1,432.10
35,075.95
5,707.63
2,283.05
3,943.45

0.00
3,943.45

0.00
2,709.44

0.00
1,701.91
4,669.88

0.00
2,817.08
207.55
0.00

2,075.50
15,597.38
14,528.50
1,095.86

0.00
0.00

1,691.29
3,673,635.00

55,545.04
207,550.00
191,402.61
788,690.00
869,634.50
119,574.83
998,367.18
311,325.00

33,573,288.00
2,648,960.65
165,988.11
110,820.95
59,015.52
126,335.61
116,259.60
147,353.93
82,336.03
39,185.44
35,885.40
311,325.00
18,012.37
12,206.96
15,358.70
26,981.10

-
829.16

17,386.89
12,830.68
10,161.72

994.48
1,358.41
62,956.83
60,105.96
13,449.07
21,022.42

0.00
4,759,555.69

0.00
10,906.15

0.00
0.00
0.00

6,416.77
10,792.60
2,075.50
2,297.24
5,183.44

101,699.50
20,755.00
21,049.72
12,083.88
24,053.64

358.05
9,632.91
23,475.52
12,579.98
99,182.41
110,743.73
16,604.00
18,679.50
17,641.75
8,302.00
18,679.50
17,434.20
14,528.50
8,302.00

资产情况如下（基准日为2019年8月20日） 单位：元